取扱説明書 L R M T：直付け・回転灯タイプ
　このたびは、「超高輝度パワーLED回転灯　光輝明モンスター」をお買い上げい
覧になって、使用上の注意等、十分ご理解いただき、性能が万全に発揮できる状態
ただき誠にありがとうございます。ご使用に際しては、まず、この説明書を最後までご
で末永くご愛用ください。またいつでも読み返しできるよう大切に保管してください。
ひ  か  り
概要
目　　　次

　　誤動作や故障の原因となります。
［使用時のおねがい］
［型式の説明］例）LRMT－12 R
機種の型式
LRMT:直付け・回転灯タイプ 製品の電源電圧
　12：DC12V
　24：DC24V
　48：DC48V
グローブの色調
　R：赤
　Y：黄
注意
注意
グローブ
［各部の名称］
メインミラー
サブミラー
グローブ固定ネジ
グローブパッキン
ボディ
引出しコード
取付け足ボルト
皿ばね付き六角ナット
平座金　付
防振ゴム
［取付方法］
▽下図に結線方法を示します。
▽本機はヒューズを内蔵しておりませんので、電源は保護用ヒューズを介して供給してください。
　ヒューズについては、下記結線例内［ヒューズ容量］をご参照ください。
▽本機の制御を半導体で行う場合は、漏れ電流2mA以下のものをご使用ください。
▽取付けは、振動の少ない十分強度のあ
る平らな面を選んでください。
▽取付けピッチ及び下穴径は［　：原寸
取付穴加工図］をご参照ください。
▽右図を参照に付属の平座金を防振ゴ
ムと取付材の間に挟み、皿ばね付六角
ナット（推奨締付けトルクは2.0N・m）
で確実に固定してください。
　（取付材は板厚18mm以下のものをご使
用ください。）
［結線方法］
ボディ
防振ゴム
取付け足ボルト
平座金
取付材
取付材
皿ばね付六角ナット
［ヒューズ容量］
DC12V：1.0A
DC24V：0.5A
DC48V：0.5A
引出しコード
電　源　線：VCT0.75mm2×2芯